
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

A  N  U  N  C  I  O

Por  Decreto  de  Alcaldía  se  acordó  aprobar  las  Listas  definitivas  de  admitidos  y 

excluidos para   cubrir  en  propiedad una plaza de Arquitecto  Técnico para  el 

turno de acceso libre de funcionario de carrera, escala Administración Especial, 

grupo A, subgrupo A2, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2017, 

del Excmo. Ayuntamiento de Zamora y en virtud de las facultades que me confiere la 

Ley 7/1.985 de Régimen Local.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- La  aprobación  de  las  Listas  definitivas de  Admitidos  y 

Excluidos  para cubrir  en propiedad una plaza de Arquitecto Técnico para el 

turno  de  acceso  libre  de  funcionario  de  carrera,  escala  Administración  Especial, 

grupo A, subgrupo A2, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2017, 

del Excmo. Ayuntamiento de Zamora conforme al siguiente detalle:

UNA PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO

NOMBRE APELLIDOS DNI
ISABEL MARÍA ACEVEDO MANCHA ****3539*
NOELIA ALONSO DIEZ ****3026*
YOLANDA ÁLVAREZ HIDALGO ****6542*
MIRIAN ÁLVAREZ VIVAS ****4994*
RUBÉN ANTÓN CODESAL ****5767*
BEATRIZ ARRIBAS RODRÍGUEZ ****8967*
BEATRIZ AYUSO FRANCISCO ****6266*
ANA YOLANDA BASCONES VALLADOLID ****0110*
MARÍA JESÚS BAUTISTA GONZÁLEZ ****3913*
JOSE MARÍA BENITO RODRIGO ****4539*
MARÍA JESÚS BENITO RODRIGO ****1072*
ELISENDA BLANCO MARTIN ****1522*
MARÍA JOSÉ BRAVO GARCÍA ****4786*
LUCÍA CALVO BERNARDO ****4787*
MARÍA DEL PUY CALVO IGLESIAS ****4855*
MARÍA CARPIO MELGAR ****2869*
MARTA CARRIÓN CARNICERO ****1991*
JUSTO CEA LOPEZ ****8221*
ANA ISABEL CHICA SIGLER ****9208*
SONIA CHIMENO GONZALEZ ****7094*



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

NOMBRE APELLIDOS DNI
YESICA DEL ESTAL BALLESTEROS ****7698*
SUSANA DIEZ HERNÁNDEZ ****1938*
MARÍA BEGOÑA DOMÍNGUEZ DE LA TORRE ****1060*
INÉS DOMÍNGUEZ ESTEBAN ****9621*
MARÍA AMELIA FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ****5675*
LUCAS FERRERO CASADO ****7042*
SORAYA GARCÍA ALONSO ****7060*
JULIO ALBERTO GARCÍA ALONSO ****1482*
CRISTINA GARCÍA ESCRIBANO ****7519*
IGNACIO JOSE GARCÍA GONZALEZ ****9447*
MARÍA ROCIO GARCÍA MARTÍNEZ ****0063*
SUSANA GARCÍA RODRÍGUEZ ****3198*
ADRIÁN GARCÍA SANZ ****1165*
ISABEL GONZÁLEZ CONDE ****8103*
BUENAVENTURA JOSE GONZALEZ PRIETO ****3109*
MÓNICA GONZALEZ RODRÍGUEZ ****8667*
LUIS MIGUEL GULLÓN VEGA ****8096*
EULALIO GUTIERREZ MARTÍNEZ ****2514*
MARÍA CONCEPCIÓN GUTIERREZ PARDAL ****9382*
GRACIELA MARÍA GUTIERREZ RODRÍGUEZ ****0055*
ELENA HERNÁNDEZ DEL ARCO ****5839*
ALVARO HERNÁNDEZ ROLDAN ****2714*
MARÍA ISABEL HERNAZ BLAZQUEZ ****7647*
MANUEL HERVALEJO PÉREZ ****1385*
ÓSCAR ILLERA MARTÍN ****3297*
RICARDO JAMBRINA PELAEZ ****3393*
LOURDES LOBATO LUEZAS ****1064*
ROSA MARÍA MAESTRE SANDIN ****4983*
MIGUEL ÁNGEL MARGUSINO BLANCO ****4622*
ALVAR MARTÍN GONZÁLEZ ****9811*
JORGE MARTÍN TURRIÓN ****3374*
ALVARO MATEOS GARCÍA ****9394*
CARLOS ALBERTO DE MIGUEL HERREROS ****6785*
MARÍA  MERCEDES MIGUELEZ SANTAMARTA ****4937*
FRANCISCA MOLINA MORENO ****0877*
GEMA MOREJON ABRIL ****0105*
FRANCISCO JAVIER PÉREZ DE LA PEÑA ****3816*
MARÍA CRUZ PÉREZ GARCÍA ****1051*
MANUEL FRANCISCO PÉREZ MARTÍNEZ ****5474*
REBECA PÉREZ SEGUNDO ****1307*
RAFAEL PLAZA MELENDRO ****5658*
ELENA REBOLLO PICO ****7662*
ÁNGEL ROBLES MIGUEL ****5103*
LIDIA RODRIGO CASTRO ****4627*
IGNACIO ROMERO ALBERCA ****0250*



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

NOMBRE APELLIDOS DNI
JOSÉ ANDRÉS RUIZ CALLES ****7061*
JOSE ANTONIO SAEZ GARCÍA ****4858*
ESTHER SALAN GOMEZ ****3231*
GEMA SÁNCHEZ CUEVAS ****5235*
JORGE RAMÓN SÁNCHEZ MARTIN ****8435*
ANA BELÉN SANTANA VALEROS ****0987*
SANDRA SANTOS ROJAS ****2456*
RAQUEL SANZ GARCÍA ****0699*
RAQUEL TEMPRANO BENÉITEZ ****8722*
JUAN AMADO UGIDOS CARRERA ****1022*
DANIEL VALCARCEL PÉREZ ****4286*
BEATRIZ VEGA DE PRADO ****5743*
JOSE LUIS VIGARA RAMOS ****5814*
JOSE MIGUEL VILLAZALA FRAILE ****9544*

SEGUNDO.- La aprobación del Tribunal Calificador para cubrir en propiedad 

una plaza de Arquitecto Técnico para el turno de acceso libre de funcionario de 

carrera, escala Administración Especial, grupo A, subgrupo A2,   para conforme al 

siguiente detalle:

TRIBUNAL UNA PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO.
PRESIDENTE:

TITULAR: D. ROBERTO CARLOS HIDALGO VEGA

SUPLENTE: D. ALBERTO VEGA VICENTE.

SECRETARIO:

TITULAR: Dª. ELENA DOMINGO MARTIN.

SUPLENTE: D. JOSE ANTONIO RUBIO BLANCO.

VOCALES:

TITULAR: Dª. BEATRIZ MARTIN DE LA IGLESIA.

SUPLENTE: Dª. FELIPA DIEZ MARTIN.

TITULAR: Dª. CARMEN DEL VALLE GONZALEZ

SUPLENTE: Dª. MAR BLANCO LOPEZ.

TITULAR: D. MANUEL MENDEZ PEREZ.

SUPLENTE: Dª. LOURDES GUITERREZ GALLEGO.

TITULAR: Dª. MARIA ANGELES MARCOS CABERO.

SUPLENTE: D. GERMAN CARBAJO GARCIA.



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

TERCERO.- Aprobación para cubrir en propiedad una plaza de Arquitecto 

Técnico  para  el  turno  de  acceso  libre  de  funcionario  de  carrera,  escala 

Administración  Especial,  grupo  A,  subgrupo  A2,  correspondiente  a  la  Oferta  de 

Empleo Público del año 2017, del Excmo. Ayuntamiento de Zamora de las fechas de 

celebración del Primer ejercicio de la fase oposición conforme al siguiente detalle:

UNA PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO

Primer ejercicio Fase Oposición:  Día 12 DE MARZO de 2019, a las 11:00 

horas  en el  COLEGIO UNIVERSITARIO DE ZAMORA (Calle San Torcuato, 43, 

entrada por Doctor Carracido S/N).

CUARTO.- Que, una vez aprobadas, se publiquen en el  Tablón de Edictos 

de  esta  Corporación  y  en  la  página  web del  Ayuntamiento  de  Zamora 

www.zamora.es y el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora.

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL ALCALDE,
FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA

http://www.zamora.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2019-02-22T11:46:19+0100
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R
	Lo acepto




